LEILÃO PÚBLICO Nº. 003/2007
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e a adjudicação do objeto em favor da empresa GIOCAR CAMINHÕES LTDA, que foi vencedora do Leilão nos seguintes itens:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	VALOR TOTAL

	1
	01 (UM) TRATOR DE ESTEIRA USADO, SÉRIE E, TRANSMISSÃO DIRETA, MOTOR 185HP, CONTROLE HIDRÁULICO DE 1 VÁLVULA, INCLUÍDO COM TOLDO METÁLICO, MODELO CATERPILAR D5, FABRICAÇÃO ANO 1994.
	78.000,00

	2
	01 (UMA) PA CARREGADEIRA USADA, SÉRIE R, ANO DE FABRICAÇÃO 1984, MODELO CATERPILLAR 93.
	48.000,00

Nova Esperança do Sudoeste em 28 de setembro de 2007.
Edson Rosemar da Silva
Leiloeiro
DECRETO N°. 069/2007

SÚMULA: Homologa o julgamento proferido pelo Leiloeiro no Leilão Público nº. 003/2007 e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Leiloeiro, nomeado pela Portaria nº. 123, de 13 de setembro de 2007 do Senhor Prefeito Municipal, sobre o Processo do Edital de Leilão nº. 003/2007 que objetivou a alienação de bens móveis pertencentes ao patrimônio público municipal, tendo como vencedora do Leilão a empresa GIOCAR CAMINHÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 79.743.738/0001-07, com sede na Rodovia PR 280, Km 145, Núcleo Bom Retiro, na cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, vencedora nos seguintes itens:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	VALOR TOTAL

	1
	01 (UM) TRATOR DE ESTEIRA USADO, SÉRIE E, TRANSMISSÃO DIRETA, MOTOR 185HP, CONTROLE HIDRÁULICO DE 1 VÁLVULA, INCLUÍDO COM TOLDO METÁLICO, MODELO CATERPILAR D5, FABRICAÇÃO ANO 1994.
	78.000,00

	2
	01 (UMA) PA CARREGADEIRA USADA, SÉRIE R, ANO DE FABRICAÇÃO 1984, MODELO CATERPILLAR 93.
	48.000,00

Art. 2º. A Ata do Leilão Público fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

Art. 3º. Pelo presente ato, fica intimados os participantes do leilão supra mencionado, da decisão estabelecida no artigo anterior.

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste em 28 de setembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal